
U C H W A Ł A   Nr XXIV/37/09 

Rady Gminy  P I E R Z C H N I C A 

z dnia 29 czerwca 2009r. 

 

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości położonych w miejscowości  

                 Strojnów. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.13 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami( Dz. U. z 2004r. Nr 261 

poz.2603 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości położonych                

w miejscowości Strojnów o numerach ewidencyjnych : 

nr 15 o powierzchni 1,49 ha, nr 90 o powierzchni 0,25 ha, nr 177 o powierzchni 0,34 

ha, nr 191 o powierzchni 1,56 ha, nr 285 o powierzchni 1,32 ha, nr 299 o powierzchni 

0,15ha o powierzchni ogólnej 5,11ha stanowiących współwłasność Gminy Pierzchnica 

w udziale 1/2 oraz 3/12 ………… i 3/12 ………… . 

 

§ 2 

W wyniku zniesienia współwłasności: 

1) działki geodezyjne o numerach ewidencyjnych: 

    nr 15 o powierzchni 1,49 ha, nr 90 o powierzchni 0,25 ha, nr 177 o powierzchni   

    0,34 ha, nr 299 o powierzchni 0,15 ha o powierzchni ogólnej 2,23 ha będą stanowiły  

    własność Gminy Pierzchnica, 

 

2) działki geodezyjne o numerach ewidencyjnych: 

    nr 191 o powierzchni 1,56 ha, nr 285 o powierzchni 1,32 ha o powierzchni ogólnej  

    2,88 ha będą stanowiły współwłasność w udziale 3/12 dla ……….. i 3/12  

    dla ……………….. . 

 

§ 3 

Zniesienie współwłasności nastąpi bez spłat i dopłat. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXIII/31/09 z dnia 25 maja 2009r. w sprawie zniesienia 

współwłasności nieruchomości położonych w miejscowości Strojnów. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


